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ALBANIAN SEAPORTS DEVELOPMENT COMPANY SH.A 

NJËSIA E ÇËSHTJEVE LIGJORE DHE PRONËSISË 

Nr._______Prot. Durrës, më____.____.2023 
 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIMIT) 

 

Data:           25.05.2023 

Drejtuar:   “MUÇA” SH.P.K 

Adresa:       Autostrada Tiranë-Durrës, km.13, Vorë, fshati Picar 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar - Mallra 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:   REF-66680-04-20-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje mobilje dhe pajisje zyre” me fond limit  

3.837.167 (Tre milion e tetëqind e tridhjetë e shtatë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e 

shtatë) Lekë pa T.V.SH. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):   Nuk ka 

Buletini i Njoftimeve Publike:   Buletini nr.39, datë 02.05.2023 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto     

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “MUÇA” SH.P.K, me NIPT:K01421002H, me ofertë ekonomike në vlerën 3.538.575 

(tre million  e pesëqind e tridhjetë e tetë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e pesë) Lekë 

pa TVSH; 

 

2. “SHAGA” SH.P.K me NIPT:J96822229J, me ofertë ekonomike në vlerën 2.956.500 

(dy million e nëntëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind) Lekë pa TVSH; 
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3. “BUNA” SH.P.K me NIPT të padeklaruar dhe me vlerë 0 Lekë pa TVSH; 

 

4. “ERZENI/SH” SH.P.K, me NIPT:J66902027T, me ofertë ekonomike në vlerën 

2.248.100 (dy million e dyqind e dyzet e tetë mijë e njëqind) Lekë pa TVSH; 

 

5. “ERALD” SH.P.K, me NIPT: J74517205P, me ofertë ekonomike në vlerën 3.579.500 

(tre million e pesëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind) Lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “ERZENI/SH” SH.P.K, me NIPT:J66902027T, me ofertë ekonomike në vlerën 

2.248.100 (dy million e dyqind e dyzet e tetë mijë e njëqind) Lekë pa TVSH; 

2. “SHAGA” SH.P.K me NIPT:J96822229J, me ofertë ekonomike në vlerën 

2.956.500 (dy million e nëntëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind) Lekë pa 

TVSH; 

3. “BUNA” SH.P.K me NIPT të padeklaruar dhe me vlerë 0 Lekë pa TVSH; 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqërinë “MUÇA” SH.P.K, 

me adresë: Autostrada Tiranë-Durrës, km.13, Vorë, fshati Picar, se oferta e paraqitur, me 

vlerë totale prej 3.538.575 (tre million  e pesëqind e tridhjetë e tetë mijë e pesëqind e 

shtatëdhjetë e pesë) Lekë pa TVSH, është identifikuar si fitues i procedurës së prokurimit.  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë shoqërisë “Albanian Seaports Development 

Company” sh.a, me adresë Rruga “Tregtare”, Lagjja nr.1 Durrës, Shqipëri sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 15 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda 

afatit përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i 

ofertës suaj. 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit (Paraprak) 

Po  

 

                                                                                                                  

ADMINISTRATOR                                                                                                                                 

                                                                                                                Erlis Hereni 


